

摘要

財務

- 總收入上升1.3%至194.71億港元；未計中國內地及國際附屬公司前的收入增加7.6%至131.21億港元
- 除稅後股東應佔基本業務利潤
 - 經常性業務利潤 41.86億港元 上升10.0%
 - 物業發展利潤 2.03億港元 下跌54.6%
 - 43.89億港元 上升3.2%
- 計入投資物業重估後，股東應佔利潤79.12億港元，上升28.5%
- 股東應佔基本業務利潤之每股盈利0.76港元
- 淨資產增加2.7%至1,568.29億港元
- 淨負債權益比率8.6%
- 宣派中期股息每股0.25港元（可選擇以股代息）